
Редкоземельные элементы, 
актиноиды и их соли RR

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: hsf@nt-rt.ru  || cайт: https://hplc.nt-rt.ru/ 

Виды товаров:  сульфат аммония, нитрат аммония и церия, раствор аммиачной 
селитры, гидроксид церия, оксид церия, раствор сульфата церия, гидрат карбоната церия, 
церий фторид, оксалат церия, церий сульфат гидра, нитрат диспрозия, хлорид эрбия, нитрат 
эрбия, оксид эрбия, хлорид европия, нитрат европия, оксид европия, сульфат гадолиния, 
нитрат гадолиния, оксид гадолиния, оксид гольмия, хлорид гольмия, лантана нитрат, оксид 
лантана, лантана сульфа, лантана хлорид, гидроксид, оксид неодима, гидрат сульфата 
неодима, хлорид празеодима, оксид празеодима, самарий азотнокислый, оксид самария, 
теллур (металлический) порошок, тербий хлорид, оксид тербия, нитрат иттербия, оксид 
иттербия, оксид иттрия, порошок металлического иттрия и др.

https://hplc.nt-rt.ru/
mailto:hsf@nt-rt.ru


Rare Earths / Actinides - Their Salts 

  

CODE PRODUCT NAME CAS NO. 

RR0016 Ammonium Cerous Sulphate 21995-38-0 

RR0011 Ammonium Cerric Nitrate 16774-21-3 

RR0012 Ammonium Cerric Nitrate AR 16774-21-3 

RR0013 Ammonium Cerric Nitrate N/20 Solution   

RR0015 Ammonium Cerric Sulphate AR 10378-47-9 

RR0014 Ammonium Cerric Sulphate Dihydrate 10378-47-9 

RR0101 Ceric Hydroxide AR 12014-56-1 

RR0102 Ceric Oxide AR 1306-38-3 

RR0107 Ceric Sulphate Solution N/10   

RR0105 Ceric Sulphate Tetrahydrate AR 10294-42-5 

RR0153 Cerium (III) Carbonate Hydrate 54451-25-1 

RR0154 Cerium (III) Carbonate Hydrate 54451-25-1 



RR0155 Cerium (III) Chloride Heptahydrate 18618-55-8 

RR0157 Cerium (III) Fluoride AR 7758-88-5 

RR0158 Cerium (III) Nitrate Hexahydrate 10294-41-4 

RR0159 Cerium (III) Oxalate 6003-86-7 

RR0164 Cerium (III) Sulphate Hydrate 13550-47-5 

RR0163 Cerium (III) Sulphate Hydrate 99% 13550-47-5 

RR0211 Dysprosium Nitrate 99.9% 100641-13-2 

RR0216 Dysprosium Oxide 99.9% 1308-87-8 

RR0251 Erbium Chloride 99.9% 10025-75-9 

RR0252 Erbium Chloride 99.99% AR 10025-75-9 

RR0270 Erbium Nitrate 99.9% 10031-51-3 

RR0271 Erbium Nitrate 99.99% AR 10031-51-3 

RR0276 Erbium Oxide 99.9% 12061-16-4 

RR0277 Erbium Oxide 99.99% AR 12061-16-4 

RR0290 Europium Chloride 99.9% 13759-92-7 

RR0291 Europium Chloride 99.99% AR 13759-92-7 

RR0294 Europium Nitrate 99.9% 10031-53-5 

RR0295 Europium Nitrate 99.99% AR 10031-53-5 

RR0296 Europium Oxide 99.9% 1308-96-9 



RR0297 Europium Oxide 99.99% AR 1308-96-9 

RR0310 Gadolinium (III) Sulphate 13450-87-8 

RR0304 Gadolinium Chloride Hexahydrate 13450-84-5 

RR0303 Gadolinium Chloride Hexahydrate 99.9% 13450-84-5 

RR0301 Gadolinium Metal Powder 7440-54-2 

RR4130 Gadolinium Nitrate 99.9% 94219-55-3 

RR4131 Gadolinium Nitrate 99.99% AR 94219-55-3 

RR0307 Gadolinium Oxide 12064-62-9 

RR0327 Holmium (III) Oxide 12055-62-8 

RR4301 Holmium Chloride 99.9% 14914-84-2 

RR0360 Lanthanum (III) Nitrate Hexahydrate 10277-43-7 

RR0361 Lanthanum (III) Nitrate Hexahydrate AR 10277-43-7 

RR0362 Lanthanum (III) Oxalate Hydrate 79079-18-8 

RR0363 Lanthanum (III) Oxide 1312-81-8 

RR0364 Lanthanum (III) Oxide AR 1312-81-8 

RR0365 Lanthanum (III) Sulphate 10099-60-2 

RR9365 Lanthanum (III) Sulphate 99.99% AR 10099-60-2 

RR0353 Lanthanum Acetate Hydrate 917-70-4 

RR0354 Lanthanum Carbonate Hydrate 54451-24-0 



RR0355 Lanthanum Chloride Heptahydrate AR  

RR9358 Lanthanum Hydroxide 99.99% AR  

RR0358 Lanthanum Lean Hydroxide  

RR0390 Neodymium (III) Chloride Hexahydrate  

RR0396 Neodymium (III) Nitrate Hexahydrate  

RR0401 Neodymium (III) Oxide  

RR0407 Neodymium (III) Sulphate Hydrate  

RR0491 Praseodymium Chloride 99.9%  

RR0504 Praseodymium Oxide  

RR0553 Samarium (III) Chloride Hexahydrate  

RR0052 Samarium Metal Powder  

RR5570 Samarium Nitrate 99.9%  

RR0555 Samarium Oxide  

RR0560 Tellurium (Metal) Powder  

RR6550 Terbium Chloride 99.9%  

RR6551 Terbium Chloride 99.99% AR  

RR6581 Terbium Nitrate 99.9%  

RR6582 Terbium Nitrate 99.99% AR  

RR0576 Terbium Oxide  



RR7525 Ytterbium Nitrate 99.9%  

RR7526 Ytterbium Nitrate 99.99% AR  

RR7533 Ytterbium Oxide 99.9%  

RR7534 Ytterbium Oxide 99.99% AR  

RR0604 Yttrium (III) Chloride Hexahydrate  

RR9604 Yttrium (III) Chloride Hexahydrate99.99% AR  

RR0605 Yttrium (III) Nitrate Hexahydrate  

RR9605 Yttrium (III) Nitrate Hexahydrate 99.99% AR  

RR0606 Yttrium (III) Oxide  

RR0607 Yttrium (III) Oxide  

RR0601 Yttrium Metal Powder AR  
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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